教育部办公厅、国家广电总局办公厅、文化部办公厅关于印

发《第16批向全国中小学生推荐优秀影片片目》的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_324629.htm 教育部办公厅、国家

广电总局办公厅、文化部办公厅关于印发《第16批向全国中

小学生推荐优秀影片片目》的通知（教基厅函[2006]5号）各

省、自治区、直辖市教育厅（教委）、广播影视局、文化厅

（局），新疆生产建设兵团教育局、广播电视局、文化局：

现将经全国中小学影视教育工作协调委员会评选审定的《

第16批向全国中小学生推荐优秀影片片目》印发给你们，请

做好组织放映和观看等有关工作。 附件：第16批向全国中小

学生推荐优秀影片片目 教育部办公厅 国家广电总局办公厅 文

化部办公厅 二00六年一月二十三日 附件：第16批向全国中小

学生推荐优秀影片片目 一、适合中小学生观看的影片 1、为

了胜利新闻纪录电影制片厂 2、网络少年北京永庄文化发展

有限公司 中国木偶剧院 上海盛大网络发展有限公司 3、生死

牛玉儒北京紫禁城影业有限责任公司 内蒙古电影制片厂 上海

文广新闻传媒集团 4、任长霞长春电影制片厂 电影频道节目

中心 5、大山深处的保尔上海祥盛影视制作发行有限公司

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com